estrutural de laminado
melamínico "TS" de 10
mm.

M² 40,00 R$ 937,25

R$
37.490,00

1.2 O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo,
conforme Decreto nº 10.818, de 2021.

1.3 O custo estimado total da contratação é de R$ 37.490,00 (trinta e sete mil,
quatrocentos e noventa reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2 - FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1. O Prédio CEA I, Andar Térreo, apresentou um problema em sua estrutura que
resultou no comprometimento da estrutura da janela de um dos banheiros com